FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promul
go a seguinte Lei:

Art. 19 - Passa a ser a seguinte a redação do art. 30 da Lei 734/

90; art. 28 da Lei 735/90 e 29 da Lei 746/90:
,

"Art. ...
- O valor do PR - Padrão Referencial e fixado

em CR$ 18.770,52 (Dezoito mil, setecentos e

setenta cruzeiros reais e cinqüenta e dois

centavos)."
A

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, re

troagindo efeitos a 01 de dezembro de 1993.

Art. 39 - Revogam-se as disposições em contrário.

AGUDO/RS, aos 09 de dezembro de 1993;